令和７年８月１４日

都中理役員の皆様

                          東京都中学校教育研究会

                          会 長  本杉 貴保

                          東京都中学校理科教育研究会

                          会 長  鶴澤 伸一

                         （江戸川区立松江第四中学校長）

令和７年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第３回 研修会・役員会のご案内

標記の件につきまして、下記のように会を開催いたします。ご多用の時期とは存じます

が、 ご出席をいただきたくご案内申し上げます。なお、この会は東京都教育委員会の研究

推進団体の認定を受けておりますので、出席者の服務は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 令和７年８月２２日（金） 午前１０時１５分から

２ 場  所 豊島区立千川中学校

〒171-0044 豊島区千早２－３９－１６  TEL03-5995-6150

       東京メトロ有楽町線・副都心線 千川駅 出口３ 徒歩５分

３ 内  容

（１）都中理会長あいさつ

（２）全中理より

（３）各部会、委員会より

（４）全中理北海道大会報告・情報共有（研修）

（５）今後の予定についての意見交換（研修）

（６）各地区情報交換（研修）、事務連絡

４ そ の 他

   印鑑をご持参ください（当研究会が出席管理を行います）。

都中理役員：会長、副会長、参与、部長、委員長、事務局

※部長、委員長がご欠席の場合、可能であれば副部長、副委員長の出席をお願いします。

※ 配布資料がある場合、印刷して ５０ 部ご持参ください。

当日は、午後１時より夏季研修会を実施します。

詳細は６月３０日の研修部からの通知をご覧ください。

ご照会先 事務局：牧野崇（豊島区立千川中学校）

学校電話：03-5995-6150

最寄り駅は「要町駅」ではなく、「千川駅」になりました

地図アプリでは「まなびやぴいす（学び舎ぴいす）」で検索

千川駅から学校までの地図

東京メトロ有楽町線・副都心線 千川駅 出口３ 徒歩５分

〒171-0044 豊島区千早２－３９－１６

     ０３（５９９５）６１５０            ０３（５９９５）６１５４